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Velkommen til version 11.2

I F2 version 11.2 har vi forbedret funktionerne og rettet en række kendte fejl.

Vi har i denne version udvidet og forbedret mulighederne i F2 på følgende områder:

F2 Manager 2

Chatkladder vises i chatlisten

Navigér til næste møde

Nye indstillingsmuligheder

Bestilling

Nyt navn til bestillingssøgefelt
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F2 Manager 2

Chatkladder vises i chatlisten

Din chat gemmes som kladde på godkendelsen eller dagsordenspunktet, hvis du navigerer væk fra

en nyoprettet chat uden at sende en chatbesked. Chatkladden vises nu også i chatlisten i

sektionen "Chats".
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Figur 1. Chatkladde på chatlisten

Navigér til næste møde

Har du valgt en dato i mødekalenderen, hvor der ikke er nogen møder, vises knappen Gå til

næste møde. Tryk på knappen for at gå til dit næste møde.
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Figur 2. Gå til næste møde

Har du ingen møder i kalenderen vises beskeden: "Du har ingen møder denne dag og

fremadrettet".

Nye indstillingsmuligheder

Der er tilføjet nye indstillingsmuligheder på F2 Manager 2. Indstillingerne åbnes ved tryk på

indstillingsikonet i nederste højre hjørne af appen. Indstillingsmulighederne gennemgås i de

følgende afsnit.
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Figur 3. Indstillinger på F2 Manager 2

Justér bredde af liste

Du kan justere bredden af listen i venstre side, hvis f.eks. en godkendelse har en lang titel. Tryk på

håndtaget midt på splitteren, og træk den til din ønskede bredde for listen. Din valgte bredde

gemmes på tværs af sektionerne i F2 Manager 2-appen.
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Figur 4. Justér bredden på liste

I "Indstillinger" under "Generelt" vælger du, om splitteren skal kunne justeres eller være låst fast.

Det gør du ved at trykke på slideren.
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Figur 5. Vælg om bredden af listen kan justeres

Vis møder per dag eller uge

Du kan vælge, om dine møder for resten af ugen skal vises i listen, når du vælger en dag i

mødekalenderen. Når du trykker på en dag, vises møder for denne dag øverst. Dine efterfølgende
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møder i den pågældende uge vises nedenunder i kronologisk rækkefølge.
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Figur 6. Møder for resten af ugen

I "Indstillinger" under "Møder" vælger du, om møder kun skal vises for den valgte dag eller for en

uge ad gangen.
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Figur 7. Vælg hvordan møder skal vises
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Bestilling

Nyt navn til bestillingssøgefelt

Søgefeltet, der bruges til at fremsøge en bestillingsmodtagers enhed, har fået nyt navn. Det

hedder nu "Enhed for bestillingsmodtagere".

Det nye navn gør søgefeltets funktion tydeligere: Søg efter bestillinger, hvis modtagere er en del af

den angivne enhed. Du kan fx søge efter den særlige værdi "Min enhed" til at fremsøge bestillinger

sendt til brugere i din enhed, inklusive bestillinger hvor du selv er modtager.

search field renamed

Figur 8. Søgefeltet "Enhed for bestillingsmodtagere"

Skal du søge efter bestillinger med en bestemt enhed som modtager, skal du fortsat bruge feltet

"Modtager".

Hjælpeteksen for søgefeltet "Enhed for bestillingsmodtagere" er desuden blevet udvidet. Du kan

læse hjælpeteksten ved at klikke på info-ikonet  ved siden af søgefeltets titel.
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Alle forbedringer

Ting, der er nyt og spændende i 11.2.

F2 Basis

AD-importens håndtering af fejlbehæftede roller er kraftigt forbedret.

Ydelsen er forbedret ved åbning af vinduet "Ny sag" på systemer med mange sagsskabeloner.

Teksten er blevet forbedret i den fejlbesked, der gives ved forsøg på at slette en delt akt,

brugeren selv allerede har slettet.

Partsegenskabsdialogen lukker nu ved klik på "Åbn i eksternt system og luk partsegenskaber".

Funktionen bruges ifm. integrationer til eksterne systemer, fx cBrain M4.

F2 understøtter nu TIFF-filer, der ikke overholder TIFF-formatspecifikationen. Det betyder, at

selv fejlbehæftede TIFF-filer kan vises som PDF ved at bruge funktionen "Gendan PDF" i filens

højrekliksmenu i aktvinduet.

F2 viser ikke længere unødvendige advarsler i logfilen i forbindelse med import af eksterne

parter fra en CSV-fil. Advarslerne opstod ved import via programmet EsdhAdm.

Ydelsen er blevet forbedret ifm. søgninger i feltet "Fremsøg link til F2-entitet" i dialogen

"Indsæt/ret hyperlink" på akten ved søgninger efter en F2-entitet.

F2 Manager 2

Det er muligt at justere bredden på listen til venstre. I "Indstillinger" vælges det, om splitteren

mellem liste og preview skal kunne justeres eller være låst fast.

Det er muligt at få vist møder for resten af ugen i mødelisten, når en dag vælges i

mødekalenderen. I "Indstillinger" vælges det, om møder kun skal vises for den valgte dag eller

for en uge ad gangen.

Når en dato uden møder vælges i mødekalenderen, vises knappen "Gå til næste møde".

Chatkladder vises nu også i chatlisten i appsektionen "Chats".

Bestilling

Det avancerede søgefelt "Modtagerenheder" i søgegruppen "Bestilling" er omdøbt til "Enhed for

bestillingsmodtagere" og har fået en ny hjælpetekst, der forklarer, hvad feltet fremsøger.

Metadata Remover

F2 sikrer nu, at to instanser af modulet ikke kører samtidigt for at undgå fejl af typen "snapshot

isolation".
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Procesunderstøttelse

Ydelsen er blevet forbedret, når der vises sagsforløb med visse typer opgaver.

Service Builder

F2 viser nu en fejlmeddelelse, hvis der er angivet en ugyldig tidsperiode for styringsreolen i

designskabelonen.

F2 viser nu en fejlmeddelelse, hvis et felt på designskabelonens faner "Selvbetjening" og

"Opgavelayouts" refererer til en navngiven celle, der ikke findes på fanen "Beregning".

F2 viser nu en fejlmeddelelse, hvis der i designskabelonens fane "Selvbetjening" er en opgave,

hvis synlighed er afhængig af opgaven selv.

Sikkerhed

Tredjepartsbiblioteket Azure.Identity er blevet opdateret for at lukke et potentielt sikkerhedshul.

Tredjepartsbiblioteket log4net er blevet opdateret for at lukke et potentielt sikkerhedshul.
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Alle fejlrettelser

Ting, vi har fikset med version 11.2.

F2 Basis

Håndtering af fejl, der forårsagede, at genvejstasten for at søge blev vist to gange i tooltippet,

når avanceret søgning var slået til.

Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 kunne lukke uventet under udfyldelsen af

partsfelter.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at tidligere aktversioner fremstod som valgbare, mens

akten var i redigeringstilstand.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at knappen "Ret" i sagsvinduet var aktiv, selvom sagen var

afsluttet, og konfigurationen fuld sagssemantik var slået til.

Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at enkelte brugere ikke kunne logge ind i F2.

Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet ved visning af chatdeltagere,

der er "Ikke til stede".

Håndtering af fejl, der forårsagede, at knappen "Send" i aktvinduet ikke blev opdateret, når

aktens forsendelsestype blev ændret.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at en tidligere valgt sortering ikke slog igennem i vinduer

med lister i flere niveauer. Det gælder eksempelvis vinduerne "Distributionslister" og

"Dokumentskabeloner".

Håndtering af fejl, der forhindrede ændringer til rækkefølgen på en akts dokumenter ved træk

og slip. Fejlen kunne opstå, hvis F2 var konfigureret til at kopiere dokumenter ved træk og slip

til en placering uden for F2.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at en handling ikke blev annulleret, selvom dens

bekræftelsesdialog blev lukket, fx "Slet for alle".

Håndtering af fejl, der forårsagede, at vinduet "Tilpas værktøjslinjen og båndet" viste

menupunkter, der ellers ikke ville være synlige for brugeren grundet manglende privilegium.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at fokus blev fjernet fra tekstfeltet i chatvinduet, når en

besked blev sendt ved klik på knappen "Send".

Håndtering af fejl, der forårsagede, at en prædefineret gruppe ikke kunne tilføjes som

chatdeltagere, hvis en af brugerne i denne gruppe var blevet deaktiveret.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at indstillingen for autogruppering af parter i dialogerne

"Vælg part" og "Vælg parter" ikke blev gemt.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at nye brugere ikke kunne logge ind i F2, hvis der var gemt

en brugerindstilling med en specifik opsætning.
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Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at parter, der er "Ikke til stede", ikke kunne

fremsøges.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at tryk på Enter-tasten i dialogen "Slet påmindelse"

annullerede handlingen i stedet for at slette påmindelsen som forventet.

Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at fejlhåndteringen for import af e-mails ikke

fungerede korrekt, når konfigurationen "SupportMailSender" ikke var sat til en værdi.

Håndtering af fejl, der forhindrede afsendelse af akter med vedhæftede PDF’er, der var

fejlformateret eller beskyttet med adgangskode. Fejlen opstod specifikt i automatiserede

afsendelsesfunktioner såsom "Flet til sagsparter" og aktopgaver i sagsforløb.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at sortering efter kolonnen "Flag, mit" ikke fungerede.

Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at F2 Desktop lukkede uventet ved hentning af et

dokument.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at titlen på en nyoprettet akt ikke blev opdateret på "Mit

skrivebord", når akten blev oprettet via menupunktet "Nyt dokument" i hovedvinduet.

Håndtering af fejl i vinduet "Tilpas værktøjslinjen og båndet", der forårsagede, at menupunkter

fra dropdown-menuer i båndet ikke blev vist og derfor ikke kunne tilpasses.

F2 Touch

Håndtering af fejl, der forårsagede, at godkendelser kunne redigeres og gemmes, selvom de

indeholdt godkendelsestrin uden en godkender.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at sagshjælpens forslag blev vist, selvom det ikke var

nødvendigt baseret på konfigurationen.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at et deaktiveret flag blev fjernet fra en akt, når akten blev

valgt.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at datostemplet på en chatbesked ikke kunne skjules efter

at være blevet vist ved tryk på chatbeskeden.

Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at en meget let berøring kunne lukke menuen, der

viser lister og mapper.

Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at "Fortryd"-funktionen ikke fungerede korrekt, når en

akt blev arkiveret eller slettet.

F2 Manager 2

Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 Manager 2 frøs, hvis iPaden var indstillet til engelsk,

og den engelske sprogpakke ikke var tilgængelig i sektionen "Chats".
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Håndtering af fejl, der forårsagede, at appsektionerne i bunden ikke blev skjult, når tastaturet

var vist.

Håndtering af fejl, der forårsagde, at knapperne i båndet over en chat på en godkendelse ikke

blev vist korrekt ved skift mellem godkendelser.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at chatdeltagernes initialer i chatlisten ikke svarede til de

initialer, der bliver vist i F2 Desktop.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at appsektionerne i bunden i visse tilfælde blev skjult.

Analytics

Håndtering af fejl, der forårsagede, at enkelte kolonner ikke blev oversat korrekt.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at ændringer i Analytics' konfigurationer ikke automatisk

slog igennem, men krævede manuel håndtering på serveren.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at decimalværdier ikke blev formateret korrekt ved eksport

til Excel.

Håndtering af fejl i visningen af datoen for seneste ændring. Den viste dato lå en måned

tidligere end den korrekte.

Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede visuelle forskydninger i vinduet "Analytics" i

oversigten over rapportopsætninger.

Aktindsigt

Håndtering af fejl, der forårsagede, at en ny aktindsigt ikke blev vist i listen over aktive

aktindsigter, før F2 Desktop blev genstartet.

Bestilling

Håndtering af fejl i bestillingsvinduet, der forårsagede, at felterne "Bestillingsfrist" og "Intern

bestillingsfrist" ikke havde felter til indtastning af klokkeslæt.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at der ikke blev vist et ikon ved afviste bestillinger, når

resultatlisten blev vist som "Bestillinger".

Håndtering af fejl, der forårsagede, at funktionen "Udpeg anden akt som besvarelse" ikke

fjernede den forrige svarakt korrekt.

cSearch

Håndtering af fejl, der i visse tilfælde forårsagede, at indhold i chats og noter i ikke blev vist i

cSearchs preview efter skift fra en anden chat eller note.
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Digital Post (Næste generation)

Håndtering af fejl, der forårsagede, at eksisterende uafsendt Digital Post ikke kunne gemmes,

hvis en konfiguration blev ændret. Fejlen opstod specifikt i forbindelse med konfiguration af

standardindstillingen for, om Digital Post står som "Kan besvares" eller ej.

Fjernprint

Håndtering af fejl, der forårsagede, at akter, der blev sendt til fjernprint og herefter

tilbagekaldt, ikke automatisk fik sat status "Behandles".

Flettekoder

Håndtering af fejl, der forårsagede, at oversigten over flettefelter gik i stå ved indlæsningen, og

vinduet blev ved med at vise indlæsningsikonet.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at kolonnernes positioner i vinduet "Flet til sagsparter" ikke

blev gemt.

Godkendelser

Håndtering af fejl, der forårsagede, at ikonet for "Tilføj godkender" var for småt.

Service Builder

Håndtering af fejl, der forårsagede, at upload af filer fejlede, men ikke gav en ordentlig

fejlbesked. Fejlen kunne opstå, hvis første opgave på fanen "Sagsforløb" ikke havde et

fasenavn.

Håndtering af fejl i designskabelonen, der forårsagede, at felter af typen "Vedhæftning" på

fanen "Opgavelayouts" var låst og derfor ikke kunne redigeres.

Håndtering af fejl, der forårsagede, at titler på opgaver i fanen "Opgavelayouts" blev

overskrevet af den vejledende tekst, hvis en blev angivet.

Håndtering af fejl, der forhindrede to sider i en selvbetjening i at have samme titel.
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